
 

 

Сельская Дума 

сельского поселения село Совхоз «Победа» 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Совхоз «Победа» 

 

 

от 17 февраля 2020 года                                                                                                             № 4 

 
О назначении публичных слушаний  

по проекту планировки и проект межевания территории линейного объекта  

для газификации базы отдыха «Миг» д.Алопово 

 

Рассмотрев поступивший от гр.Белявского А.А. проект планировки и проект 

межевания территории линейного объекта для газификации базы отдыха «Миг» д.Алопово, 

руководствуясь ч.11-14 ст.31, ст. 28 Градостроительного Кодекса РФ и протоколом 

публичных слушаний, Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Победа», 

РЕШИЛА:  

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки 

и проекта межевания территории линейного объекта для газификации базы отдыха «Миг» д. 

Алопово МО Сельского поселения село «Совхоз Победа» на  17 марта 2020 г.   в  15 часов 00 

минут, по адресу: село Совхоз «Победа» улица Старопрудная дом 15 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

обнародованию в специально установленных для этого местах. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                             Н.Н.Степанов 

село Совхоз «Победа» 

 
 


